ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
E FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO
DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CONFORME
DETALHAMENTOS ESTABELECIDOS NO PROJETO BÁSICO.
EMPRESA CONTRATADA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA.
VALOR: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:
Órgão: 21000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS; UO: 21024
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; PROJETO / AÇÃO:
04.122.1028:007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA; FONTE DE RECURSO: 1001.
FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput, c/c art. 26, parágrafo único, II e III,
todos da Lei nº 8.666/93.
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 23 de outubro de 2018.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos
Presidente da CPL